## אוניית המעפילים אקסודוס

אוניית המעפילים "יציאת אירופה תש"ז - אקסודוס 1947" (לאונייה היה שם דו-לשוני, בעברית ובאנגלית) נרכשה על-ידי שליח 'המוסד לעלייה ב' בארה"ב, זאב שינד.

ההכנות להפלגת "אקסודוס" נמשכו חודשים רבים ובמהלכן ניסו הבריטים פעמים אחדות לחבל בהן. "אקסודוס" הפליגה ב- 11 ביולי 1947, מנמל סט בדרום צרפת, כשעליה 4,515 מעפילים, ממחנות העקורים בגרמניה.